Kreis Gro3-Gerau Pokal 2025/26

Jugend 15 Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S

u

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

Spielleiter-Kontaktadresse
Endner, Dirk, 64521 GroRR-Gerau, Mobil: 0178-3050757,
dirk.endner@blau-gelb-gg.de

nu.Dokument 013, erstellt am 14.01.2026 06:46 | Seite 1 von 1

Fr. 07.11.2025 17:45 (1)

So0. 14.12.2025 14:00
15:40
17:15

TTC 1948 Kelsterbach

TSV 1905 Trebur II

SV Al. 1907 Kdnigstadten Il
SV Al. 1907 Konigstadten Il

SV Al. 1907 Konigstadten Il
SV Al. 1907 Konigstadten I
SV 1912 Klein-Gerau

SV Al. 1907 Kdnigstadten Il

1:4
0:4
4:1
4:3



