

# Kreis Groß-Gerau Pokal 2025/26

## Jugend 15 Kreisliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

**Spieleleiter-Kontaktadresse**

Endner, Dirk, 64521 Groß-Gerau, Mobil: 0178-3050757,  
dirk.endner@blau-gelb-gg.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 07.11.2025 17:45 (1)	TTC 1948 Kelsterbach	SV Al. 1907 Königstädten II	1:4
So. 14.12.2025 14:00	TSV 1905 Trebur II	SV Al. 1907 Königstädten II	0:4
15:40	SV Al. 1907 Königstädten II	SV 1912 Klein-Gerau	4:1
17:15	SV Al. 1907 Königstädten III	SV Al. 1907 Königstädten II	4:3